产品手册
2026
景德镇机载航空装备有限公司
景德镇机载航空装备有限公司
机载精神
勤于学习、善于总结、坚忍不拔、敢于创新
质量方针
以人为本、品牌兴业、诚信拓市、持续改进

1-1
·
产品订货信息
+11111111111111
111
•Name of product 产 品 名 称
•Application 用 途
•Type of product 产 品 型 号
•Main characteristics 主 要 特 性 适用于直升机驾驶舱操纵台机载设备面板的
连接
螺旋锁钉的结构、尺寸与技术要求
技术要求
1 夹层开孔要求与 2Q/16S229A 扩口外形一致；
2 2Q/16S229A 收口尺寸由模具保证；
3 锁钉装好后，锁钉一字槽方向应与锁座长度方向平行；
4 技术条件按 Q/16S518；
5 单件理论重量 4.23g；
2Q/16S229A 锁钉套
1Q/16S229A 锁钉
技术要求
1 材料：0Cr17Ni4Cu4Nb,材料标准按 GJB2294；
2 热处理：σb=（1180±100）MPa；
3 表面处理：化学钝化+黑色处理；
4 一般公差按 HB5800；
5 单件理论重量 2.39g；
技术要求
1 材料：0Cr18Ni9-G10X1.0,材料标准按 GJB2296A.允许用棒料机
加成型，此状态材料标准按 GJB2294，两处圆角 R0.5 允许为 R0.2；
2 表面处理：化学钝化+黑色处理；
3 一般公差按 HB5800；
4 单件理论重量 1.41g；
5 单件理论重量 4.23g；
3Q/16S229A 弹簧
技术要求
1 材料：0Cr17Ni7Al-d1.2,,材料标准按 GJB3320,冷拉至 d=1.1mm；.
2 弹簧总圈数 3 圈，展开长度 67.56mm（参考），两端磨平后与中心垂直；
3 表面处理：化学钝化；
4 热处理：时效处理，执行标准按 HB/Z258;
5 单件理论重量 0.46g；
螺旋锁钉的结构、尺寸与技术要求
螺旋锁钉
Q16S229A
上海航途工贸有限公司      13611922329 张焕德
1-10
导光板
发光面板
满足《HB5863 飞机座舱照明与显示用导光板通用
技术要求》标准
NVIS 面板
满足《GJB 1394 与夜视成像系统
兼容的飞机内部照明》标准
•Application 用 途
用于航空设备操控显示
•Name of product 产 品 名 称
导光板
•Part of the exhibition 部 分 展 示
上海航途工贸有限公司      13611922329 张焕德
2-1
序
号
名称 参数
1 机身形式 金属材质
2 外形尺寸 1366mm * 2527mm * 3793mm
3 整机自重 640kg
4 万向轮 1 4
5 固定地脚 2
6 角度调整精度 0.05 度
7 位移调整精度 0.02mm
8 做大抬升高度（不耦合） 100mm
9 单轴旋转角度（不耦合） 25°
10 供电 AC 220v
11 控制方式 电脑、遥控器控制
•Application 用 途